



استاندار همدان خطاب به فرمانداران:

به جلسات اکتفا نکرده و از بازار بازدید میدانی کنید

افزایش کرایه تاکسی موکول به سال جدید می شود

تأکید ما در گشت مشترک بازدارندگی است و نه تشکیل پرونده

صفحه ۲

آمادگی شهرک های صنعتی ایلام

برای واگذاری زیرساخت ها به سرمایه گذاران خارجی

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی ایلام گفت: آمادگی لازم برای فراهم کردن زیرساخت های مورد نیاز سرمایه گذاران خارجی بویژه اتباع عراقی در استان وجود دارد. موسوی حاتمى روز سه شنبه اظهار کرد: نواحی صنعتی موجود در استان دارای یکسری مزیت ها و معافیت هایی از جمله معافیت مالیاتی ...

صفحه ۲

کشاورزی

حل معمای صادرات محصولات کشاورزی با اجرای دقیق الگوی کشت

تأمین بازارهای داخلی و خارجی ارمغان حمایت مصرف کننده و تولیدکننده

یک کارشناس اقتصاد کشاورزی با بیان اینکه اختصاص ۵۰۰ هزار هکتار زمین مسطح به کشت غلات زمینه افزایش ...

صفحه ۷

ورزشی

تیر خلاص هزینه ها به هیئت تیراندازی با کمان همدان

رئیس هیئت تیراندازی با کمان استان همدان با بیان اینکه بنا به هزینه بر بودن ملاک ما در استعدادیابی افراد قبل از اینکه وضعیت فنی و جسمی باشد شرایط مالی خانواده و ورزشکار است، ...

صفحه ۸

کرمانشاه سرسبزتر می شود

نقاشی دیوارهای شهر در استقبال از بهار

صفحه ۵

۳۵ میلیارد تومان اعتبار در سفر رئیس جمهور به عشایر همدان اختصاص یافت

سپهرغرب، گروه خبر: معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری همدان گفت: رئیس جمهور و هیئت دولت در سفر استانی خود طی مردادماه امسال به همدان، ۳۵ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه بخش های مختلف عشایر شهرستان اختصاص داده است. به گزارش روز سه شنبه سپهرغرب از روابط عمومی فرمانداری همدان، اسدالله ربانی مهر در جلسه امور عشایری شهرستان همدان اظهار کرد: این میزان اعتبار برای امور زیربنایی، تولیدی، خدمات رسانی، عمرانی و تسهیلات به این قشر تولیدکننده اختصاص یافت که کمک بزرگی برای رفاه عشایر است. وی با اشاره به نقش راه گشای عشایر در توسعه اقتصادی، افزود: جامعه عشایری افرادی پُر تلاش، کم توقع و کوشا با جمعیت کم اما تأثیرگذار هستند، درحالی که دو درصد جمعیت کشور را به خود اختصاص داده اند، اما ۲۰ درصد گوشت قرمز کشور را تأمین می کنند. معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری همدان تصریح کرد: برنامه ریزی و اقدامات دستگاه های اجرایی با هدف سامان دهی، ماندگاری و تشویق عشایر انجام شود.

ربانی مهر با تأکید بر اینکه بانک اطلاعاتی عشایر از آمار و تعداد خانواده ها تا تعداد دام و مکان های بیلاق و قشلاق جمع آوری شود، افزود: بخش اصلی اعتبارات و تسهیلات براساس آمار و تعداد عشایر داده می شود. **■ اختصاص ۵۰ پتل خورشیدی به عشایر همدان قابل قبول نیست**

وی با انتقاد از اینکه سهمیه اختصاصی پتل خورشیدی به عشایر همدان رضایت بخش نیست و در سال ۱۴۰۲ پیگیری و جبران شود، ادامه داد: اختصاص ۵۰ پتل خورشیدی به عشایر ناچیز است و با توجه به سیاست کمک به حل مشکل برق عشایر در سطح کشوری با پیگیری امور عشایری و شرکت توانیر، باید حداقل ۲۰ برابر این آمار اختصاص پیدا کند. معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری همدان اظهار کرد: برنامه ریزی لازم در زمینه های راه سازی، تأمین نهاده ها، تسهیلات، تأمین معلم، کلاس های آموزشی و اختصاص آرد عشایر باید پیگیری و محقق شود. آیت الله (سیدابراهیم رئیسی)، رئیس جمهور اسلامی ایران پنجشنبه ۶ مردادماه ۱۴۰۱ در سی امین سفر استانی خود وارد همدان شد؛ سفر رئیس جمهور ۲۴ هزار میلیارد تومان راه آورد برای استان همدان به همراه دشت که شامل ۱۴ هزار میلیارد تومان برای اجرای طرح های عمرانی، اقتصادی و خدماتی و پرداخت ۱۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات در بخش های مختلف است.

جناب آقای منیر جواد صدیقی کامل

رئیس محترم کمیته امداد امام خمینی (ع) شهرستان اسدآباد

بدینوسیله انتخاب شایسته جنابعالی در این سمت را تبریک عرض نموده، سعادت مندی و توفیق روز افزون شما را از درگاه حضرت سبحان مسألت دارم.

کوروش نادریان
رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز شهرستان اسدآباد

دره های الوند محل تاخت و تاز آفرودسواران بی نام و نشان

صفحه ۶



MEHR NEWS AGENCY Photo: AP/Parhamkhat

به همت دبیرخانه ((همدان، مرکز جهانی طب سینایی)) شهرداری همدان برگزار شد:

نخستین جشنواره و نمایشگاه عسل، زنبورداری و فرآورده ها

صفحه ۳

فرماندار بهار:

لزوم جذب بودجه از اعتبارات متمرکز در پایتخت

صفحه ۳

تکمیل طرح های نیمه تمام هلال احمر همدان ۲۴ میلیارد تومان نیاز دارد

راستا امسال برای اصلاح سیستم فاضلاب اعتباری جذب شده است. وی تأکید کرد: زمان بر شدن اجرای این طرح موجب فرسودگی برخی از قسمت ها شده است، بنابراین با توجه به هزینه ۳۰۰ میلیون تومانی، اما باید هرچه سریع تر نسبت به تأمین اعتبار مورد نیاز به میزان سه میلیارد تومان اقدام شود. مدیرعامل جمعیت هلال احمر همدان بیان کرد: از دیگر برنامه های مورد نیاز این جمعیت تعمیر پایگاه های امداد و نجات موجود در سطح استان با هزینه ۱۵ میلیارد تومان است.

سنجریگی ادامه داد: این طرح ها شامل تکمیل دیوارکشی و محوطه سازی پایگاه های امداد جاده ای گل تپه کیودراهنگ، فیروزان ناونند، صالح آباد بهار، خیرآباد تویسرکان، تعمیر اساسی

تومان برای اجرای این طرح هزینه شد و تکمیل آن نیازمند چهار میلیارد تومان اعتبار است. سنجریگی گفت: همچنین احداث پایگاه امداد جاده ای آوزمان ناونند از سال ۱۴۰۰ آغاز شد و هم اینک با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی در دست اجرا است که تاکنون برای اجرای این طرح یک میلیارد تومان هزینه شده و تکمیل آن نیازمند تزریق دو میلیارد تومان اعتبار است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر همدان ادامه داد: فاز دوم ساختمان پایگاه امداد کوهستان از سال ۹۳ آغاز شده و با وجود گذشت هشت سال از اجرای این طرح، پیشرفت چندانی نداشته است. سنجریگی یکی از مطالبات دوست داران معیززبست را سامان دهی فاضلاب پایگاه امداد و کوهستان عنوان کرد و گفت: در این

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان گفت: تکمیل طرح های نیمه تمام این جمعیت شامل پایگاه های امداد و نجات حدود ۲۴ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. علی سنجریگی روز سه شنبه اظهار کرد: مهم ترین طرح های نیمه تکمیل این استان در حوزه هلال احمر شامل پایگاه های امداد و نجات شهید میرزایی شهر همدان، پایگاه امداد جاده ای فیروزان ناونند و پایگاه امداد کوهستان در دشت میشان دامنه های الوند است. وی اضافه کرد: عملیات اجرایی پایگاه امداد و نجات شهید میرزایی شهر همدان از سال گذشته آغاز شد و هم اینک ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان ادامه داد: تاکنون ۶۰۰ میلیون

هنرمندان کرمانشاهی امسال ۲۱ میلیون دلار صنایع دستی صادر کردند



در اختیار آنها قرار داده شد که با استقبال بسیار خوبی از سوی هنرمندان مواجه شد. وی عدم تعلق یارانه حمایتی به صادرکنندگان صنایع دستی را یکی دیگر از مشکلات عمده این حوزه عنوان کرد و افزود: این مشکل باید با تخصیص و ارایه مشوق هایی رفع شود.

کوگانی همچنین اظهار کرد: توجه به بسته بندی مناسب و شکل برای محصولات تولیدی صنایع دستی که قابلیت صادرات

معاونت برای کمک به افزایش روند صادرات، احداث بازارچه های دائمی صنایع دستی در مبادی مرزی است. معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی صنایع دستی استان کرمانشاه یادآور شد: برای عرضه محصولات صنایع دستی باید بازارچه های دائمی و غرفه هایی در مبادی مرزی با اقلیم کردستان عراق ایجاد و به صورت رایگان در اختیار هنرمندان این حوزه قرار داده شود تا آنها قادر باشند با کمترین هزینه محصولات خود را عرضه کنند. کوگانی با بیان اینکه در نمایشگاه های خارجی نیز باید تسهیلاتی از جمله غرفه های رایگان به این هنرمندان اختصاص پیدا کند گفت: در نمایشگاه صنایع دستی حلیچه که اردیبهشت ماه سالجاری در عراق برگزار شد غرفه های این نمایشگاه به صورت رایگان

سپهرغرب، گروه خبر: معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمانشاه گفت: هنرمندان استان امسال توانستند حدود ۲۱ میلیون دلار انواع محصولات صنایع دستی به خارج از کشور صادر کنند. «امین کوگانی» روز سه شنبه به بیان اینکه عمده مقاصد صادرات صنایع دستی استان، کشور عراق است اظهار کرد: میزان صادرات محصولات تولیدی صنایع دستی از استان امسال در مقایسه با پارسال حدود پنج درصد افزایش نشان می دهد. وی عمده محصولات تولیدی صنایع دستی صادراتی استان را زیور آلات، گیوه، مصنوعات چرمی، سازهای چوبی، گلیم، احجام چوبی و مصنوعات میناکاری عنوان کرد و افزود: یکی از مهمترین اهداف این

تجهیزات شهر بازی زیر ذره بین استاندارد همدان

برخی تجهیزات به علت نداشتن ایمنی لازم تا رفع کامل مشکل، داده نشد. مدیرکل استاندارد استان همدان ادامه داد: برخی از تجهیزات بازی از ایمنی لازم برخوردار نبودند، بنابراین اداره کل استاندارد طبق تکلیف سازمانی با پلمب این تجهیزات، اجازه استفاده از آن ها را نداد تا

شاهد بروز حادثه برای استفاده کنندگان از این وسایل نباشیم. امیری پریان درباره نقدهای صورت گرفته درخصوص فعال نبودن «تله سیژ» گفت: اداره کل استاندارد مجاز به ارائه مجوز استفاده از این وسیله نیست، هرچند این سرمایه راگد مانده است.

تفریحی در شهر همدان داده نشده است. وی تأکید کرد: اداره کل ورزش و جوانان خواستار راه اندازی تله سیژ است، اما با توجه به محدودیت های موجود درحال حاضر اداره کل استاندارد مجاز به ارائه مجوز استفاده از این وسیله نیست، هرچند این سرمایه راگد مانده است.

سم بسیار خفیف باعث مسمومیت
دانش آموزان شده است



بی ثباتی ارزی موقتی است



